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  Üks on selge – enam pole 
ühtki kevadet, mil üheks suve 
tuleku kuulutajaks pole Kiili 
rahvapidu Nabala mõisa õuel. 
Miskil kummalisel moel on peo 
korraldajad, olgu kevad nii külm 
ja märg kui tahes, suutnud peo-
päevaks päikese välja manada. 
Tänavu maagilisi loitse vaja pol-
nud, sest suvi on otsustanud va-
rakult Eestimaad külastada. 

20. mail toimunud peo kok-
kuvõtteks ütles Kiili rahvamaja 
kunstiline juht Reigo Salu, et tä-
navu käis ürituselt läbi umbes 
400 inimest. “Tipphetkeks võis 
pidada tantsupidu, mis sel aas-
tal kandis sõnumit “Palju õn-
ne!”, sest lisaks Eestile on ka 
Kiili vallal juubeliaasta, nimelt 
25,” rääkis ta. Kuid vald pole ai-
nus tänavune juubilar tantsu-
peol olid oma 15. sünnipäeva tä-
histamas rahvatantsurühma Kii-
litar naised. 

Salule oli see esimene rahva-
pidu ja kevadlaat. Ürituse for-
maat on paar aastat püsinud, 
eks seegi muutis esimese korra 
väheke kergemaks. “Üldises 
plaanis jäin ma rahule. Kõik toi-
mis plaanipäraselt, üksikud 
väiksed viperused said ära la-
hendatud ja terve päev oli täis 
toredaid emotsioone,” leidis ta. 

Pidu jätkub kindlasti, kinni-
tab Salu, sest tuleval aastal toi-
mub tantsupidu juba 15. korda. 
Seega ei saa ka siis juubeliteta. 
Kuidas täpselt pidu toimub, on 
Salul aasta aega mõelda ja plaa-
nida.

“Mõningaid märkmeid sai ka 
üles kirjutatud, millele edaspi-

Tantsupidu soovis vallale palju õnne
Inimestelt oodatakse ettepanekuid valla juubeli tähistamiseks.

 Sel kevadel käivitas valla ela-
nik Kristel Põld (31) Kiili rahva-
majas raamatuklubi, kuhu oo-
tab kõiki, kellele meeldib raa-
matuid lugeda ning teisi inime-
si tundma õppida. Esimesed 
kaks kokkusaamist on juba toi-
munud, kuid pärast suvepausi 
saab igaüks septembris kord 
kuus toimuvast raamatuklubist 
osa võtta. 

“Ma olen ise hästi valiv luge-
ja – mõtlen pikalt, millist raa-
matut lugema hakata. Minu 
jaoks on tähtsad teadmised, aga 
ise ju kõike lugeda ei jõua. Ja siis 
mul tekkiski mõte, et inimesed 
tulevad kokku, igaüks loeb seda, 
mida tahab, ja siis tutvustatak-
se teistele loetud raamatuid. Nii 
saame teadmisi ja inimesed 
omavahel tuttavaks,” võtab 
Kristel raamatuklubi loomise 
põhjuse lühidalt kokku. 

Kui tavaliselt loevad inime-
sed raamatuklubides üht ja sa-
ma raamatut, et selle üle arut-

leda, siis Kiilis tehakse teist-
moodi – mida rohkem erinevaid 
inimesi ja erinevaid raamatuid, 
seda parem. Ja arutleda saab ik-
kagi. “Nii saab teada, kuidas ini-
mene suhestus selle raamatuga, 
mida ta luges. Ma arvan, et raa-
matud ei tule meie juurde nii-
sama – kui mõni raamat inimest 
end lugema tõmbab, siis on sel-
lel mingi põhjus,” räägib Kris-
tel, kes ise töötab Harju maa-
kohtus kohtujuristina, tegeldes 
kriminaal- ja väärteoasjadega. 

Inimene on mõistatus 

Arutelu on juba kahe esimese 
kogunemisega olnud nii palju, 
et kahest tunnist koosviibimi-
sest pole piisanudki. Tutvusta-
tud on väga erinevaid raamatuid 
– alates sellest, kuidas loodi 
spordirõivaste tootja Nike kuni 
Raimond Valgre eluloo ja ilukir-
janduseni välja. 

“Raamatuklubis on hea see, 
et keegi võib sind sütitada luge-

ma mõnd sellist raamatut, mi-
da ise ei oleks osanud riiulilt va-
lida,” arvab Kristel. 

Iga raamat räägib midagi ka 
oma lugeja kohta. Kristel soo-
viski klubi kokku kutsudes õp-
pida inimesi tundma, kuid mit-
te ilmingimata sõpruse eesmär-
gil – pigem, et mõista, kuidas 

inimene mõtleb ning mis teda 
mõjutab. See eesmärk paneb te-
da ennast valima lugemiseks 
teoseid, kus tegeldakse igaviku-
liste küsimustega. “Isiklikult ee-
listan lugeda filosoofilist laadi 
käsitlusi kõiksuse olemusest, 
sealhulgas inimhingest. Samu-
ti meeldib lugeda üldisemalt pä-

riselus toimunust,” räägib Kris-
tel. 

Ilukirjandusest on tal praegu 
pooleli Goethe “Fausti” 2. osa, 
lemmikuks peabki Kristel luu-
levormi. “Luule on geniaalne – 
vähese tekstiga on võimalik nii 
palju ära öelda,” räägib ta ja ni-
metab lemmikutena Jaan 
Kaplinskit ning Kristiina Ehinit. 
Kristel on ka ise ühe luulekogu 
välja andnud – nimeks on sellel 
“Reaalsusesse teispool reaal-
sust”.

Tule ja arutle 

Raamatuklubisse oodatakse iga-
üht, kel miskit põnevat loetud, 
mida tahaks teistegagi jagada. 
Ja ka siis, kui pole leidnud luge-
miseks midagi huvitavat, tasub 
kohale tulla – teiste soovitused 
aitavad kindlasti. 

Peale raamatute üle arutle-
mise on igal korral kutsutud 
klubisse ka mõni huvitav küla-
line – esimesel korral astus üles 

kohalik ansambel A-Moll, teisel 
korral mängis klaveril Sander Il-
ves. Ja kahetunnise kokkusaa-
mise sisse mahub ka kehakinni-
tamise aeg – selle nipiga, et iga-
üks, kes tuleb, võtab miskit näk-
simiseks kaasa.

Et inimesed saaks üksteist 
paremini tundma, oli samuti 
raamatuklubi kokkukutsumise 
üks eesmärk. Ajal, mil infomü-
ra väsitab ning suhtlemine toi-
mub aina rohkem ekraani kau-
du, on üks kokkusaamine ja “va-
namoeline” arutelu kindlasti 
värskendav kogemus. 

“See ei ole koht, kus kikilip-
suga istutakse – ma tahangi, et 
klubis oleks lähedust ja soojust,” 
ütleb Kristel. “Karta ei tasu kel-
lelgi – ka neil, kellele ei meeldi 
teiste ees esineda. Siit saabki 
esimese avaliku esinemise ko-
gemuse.”

Tasub sügiseni oodata ja klu-
biga liituda. See kõik on täiesti 
tasuta. | Marko Tooming

Raamatuklubis tutvutakse raamatute ja üksteisega

Raamatuklubi eestvedaja Kristel Pärn.
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di tähelepanu peaks pöörama. 
Muudatusi on plaanis samuti te-
ha, sest rahvapidu peab minu 
silmis olema pidevas liikumises 
paremuse poole. On soov tuua 
üritusele värskust, et pidu ikka 
püsiks ja jätkuvalt pakuks mi-
dagi, mida varakult oodata,” 
rääkis ta. 

Praeguseks rahvapeoks ja ke-
valaadaks paisunud suurüritus 
sai kunagi alguse tantsupeost, 

mille korraldasid tantsuga tege-
levad vallaelanikud. Salu arvab, 
et see, et üritusele on alguse 
pannud inimesed ise, muudab 
iga-aastase kokkusaamise veel-
gi rohkem omaks. Pidu peab 
seega jätkuma. 

Kuid suured peod pole täna-
vu veel lõppenud. Augustis, mil 
vallal täitub veerand sajandit, 
on plaanis suurem üritus. Mis 
seal täpselt pakutakse, ei saa 

veel Salu sõnul öelda, kuid üles-
kutse on tal edastada: “Kutsun 
kõiki Kiili valla aktiivseid inime-
si, kes oleks huvitatud üles as-
tuma augusti lõpus toimuval 
sünnipäevapeol laulu-, tantsu- 
või mõne muu etteastega. Oo-
tan kirju kollektiividelt kui ka 
üksikutelt soovijatelt. Mulle 
saab kirjutada aadressil reigo.
salu@kiilivald.ee.” | Marko Too-

ming

Kaunis ilm, kaunid tantsud, kaunis muusika. Teisisõnu Kiili rahvapidu.

Laval on A-Moll.

Iga soovija sai oma nime jäädvustada pinki.

Rahvamaja kunstiline juht Reigo Salu. 
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ELISE VÕITIS ÜLERIIGILISE KUNSTIOLÜMPIAADI

• Elise on nii kaua joonistanud, kui ta mäletab – kunstihuvi ulatub lau-
sa lasteaeda tagasi.
• “Ma proovisin hiljem käia erinevates kunstiringides. Seal küsiti, et 
kas ma käin kunstikoolis,” räägib tütarlaps.
• Praegu õpib Elise teist aastat Tallinna Kunstikoolis – õppekavasse 
kuulub nii kunstiajalugu kui erinevad tehnikad. 
• Tänavu tuli ta vabariiklikul kunstiolümpiaadil esikohale. Enne seda 
võitis Elise piirkondliku kunstiolümpiaadi. 
• Olümpiaad ei koosne sugugi vaid joonistamisest, suur osa on seal 
ka teoreetilistel ja kunstiajaloolistel teadmistel. Näiteks tuli pähe õp-
pida 100 lehekülge konspekti. 

  TEAVE

Kiili kodutütred 
võitsid patrull-
võistluse 

 Kaitseliidu korraldatud Har-
ju maleva patrullvõistluse Luu-
reretk 2018 võitsid teist aastat 
järjest Loksa rühma noorkotkad 
ja Kiili Imelise Aasa kodutütred. 

Kolmepäevasel luureretkel 
tulid ennast proovile panema 
täpselt sada võistlejat, kes jagu-
nesid neljaliikmelistesse mees-
kondadesse. Omavahel võtsid 
mõõtu 15 Harju maleva noorte 
kotkaste ja 10 kodutütarde 
võistkonda. 

Stardijärjekord pandi paika 
enne võistlust rühmajuhenda-
jate poolt, kes konkureerisid 
omavahel mälumängus Kuldvil-
lak.

Kuldvillakus kõige rohkem 
punkte kogunud rühmajuhen-
daja sai oma meeskonnale vali-
da soodsama stardikoha. 

13–18-aastased võistlejad lä-
bisid 55-kilomeetrisel rajal 17 
kontrollpunkti, mille eesmärk 
oli testida noorte teadmisi ja 
orienteerumisoskusi koos põne-
vate võistlusmomentidega. Luu-
reretke suurim rõhk on ülesan-
nete lahendamisel, sest seal ja-
gatakse võistkondadele soori-
tuste eest punkte. Ajaline fak-
tor tuleb mängu siis, kui võist-
konnad koguvad finišeerides 
võrdselt punkte.

Näiteks viiendas kontroll-
punktis pidid võistlejad läbima 
meditsiiniharjutuse, kus neil tu-
li aidata autoavariis kannata-
nuid.

Kiili Imelise Aasa kodutütar 
Kärt Roossaar tõdes, et harjutus 
polnud lihtne, kuid nad said sel-
lega hakkama. 

Ta lisas, et sooritusele aitas 
kaasa meeskonnaliikmete vara-
sem kokkupuude meditsiinihar-
jutustega. “Mõned liikmed meie 
meeskonnast on läbinud 
16-tunnise meditsiinikursuse ja 
puutunud sarnaste ülesannete-
ga kokku varasematel patrull-
võistlustel,” rääkis Roossaar. 

Kaheksandas kontrollpunk-
tis tuli võistlejatel läbida takis-
tusrada. Iga meeskonnaliige oli 
kinnitatud nööri külge ja pidi 
koos nööriga liikuma etteantud 
keerulisel trajektooril. Samuti 
pidi iga võistleja sooritama ra-
jal ühe ülesande. Näiteks Loksa 
rühma noorkotkas Marko Metu-
se ülesandeks oli lasta vibuga 
märklauda.

Kodutütarde võit tuli Kiili 
Imelise Aasa naiskonnale. Võist-
konda kuulusid Eliise Riimand, 
Kärt Roossaar, Miia Eliise Pors 
ja Marii Kaljulaid. Kiili Imelise 
Aasa naiskonna liige Kärt Roos-
saar ütles, et tänu võidule saa-
vad nad esindada Harju malevat 
võistlusel Ernake.

Harju maleva noorte kotkas-
te ja kodutütarde võitjamees-
konnad lähevad Harju malevat 
ja ringkonda esindama vabariik-
likel võistlustel Mini Erna ning 
Ernake. | Siim Saavik, reamees

 Kuidas teha korraga midagi 
kasulikku ja huvitavat ja meel-
divat ning samas veeta koos ae-
ga pereliikmetega? Luigel ela-
vad ema ja tütar Helen Vihtol ja 
Elise Lissel Pähkel asusid koos 
kaunistama ketse – alguses en-
da lõbuks, kuid aja möödudes 
juba tõsisemalt asjaga tegeldes. 
Tänaseks on neil loodud oma 
bränd Custom by Elise ja Helen 
ning tellimusi muudkui tuleb. 

Elise ja Helen nimetavad ise 
oma teenust personaliseeritud 
ketsideks. Lühidalt öeldes tä-
hendab see seda, et kliendil on 
idee, kuidas tema jalatsid võik-
sid välja näha ning Helen ja Eli-
se teevad selle idee teoks – veel 
lihtsamalt öeldes: joonistavad. 

Sellised värvikad jalanõud 
pole veel Eesti tänavaid vallu-
tanud, kuid neid tuleb järjest 
juurde. USAs, kust idee on pä-
rit, on tegu juba trendika kau-
baga ja järjekorrad pikad ning 
hinnad kallid – nii võib ühe paa-
ri kaunistatud ketside eest väl-
ja käia 300–800 dollarit. 

Helen ütleb, et see annab ini-
mesele võimaluse erineda – kõik 
ei taha ju musta värvi ketsidega 
käia. “Värvitud ketsidel on see 
omadus, et kui paned need jal-
ga, siis läheb tuju heaks, sära on 
silmis, sest need on teistsugu-
sed. Ja tegijal endal on ka hea 
tuju, et saab teha midagi sellist,” 
räägib ta.

Ooteaeg on kuu 

Peakunstnikuks pole aga ema 
Helen, vaid 14-aastane tütar Eli-
se, kes tudeerib põhihariduse 
kõrvalt Tallinna Kunstikoolis. 
Tema tegi kaks aastat tagasi ka 
esimese katse. “Ma oli väga ele-
vil, joonistasin poole ööni ja siis 
kui valmis sai, tuli välja, et ket-
side number oli liiga väike,” mu-
igab Elise. “Ta oli siis nii õnne-
tu,” lisab Helen.

Kuid kes kardab eksida, ei 
jõuagi kuhugi. Ka need liiga väi-
kesed ketsid ostis ära üks pere-
sõber ja sellest hetkest saadik 
algaski suurem tellimine. “Kui 
ta need ketsid ära ostis ja jalga 
pani, siis hakkasid kõik järsku 
tahtma,” meenutab Helen. 

“Ma olin nagu – oh 
my god, jess – see on 
täiega äge, midagi eri-
list.”

Nüüd ollakse jõudnud nii 
kaugele, et järjekord on suvel 
pea kuu aega pikk – kui kaunis-
tatud ketse tahad, pead nii kaua 
ootama. Tegijaid on ju vaid kaks 
ja nemad joonistavad nii mis 
jõuavad. Mullu suvel oli olukord 
veel hullem – siis oli ooteaeg 
kaks kuud. 

“Lihtsalt ei jõua teha kiire-
mini – ühe paari jaoks läheb üks 
tööpäev, aga Elisel on praegu 
kõige kiirem aeg – kool, laagrid, 
siis vaheaeg,” selgitab Helen, ja 

Ema, tütar ja värvilised ketsid

räägib ühe loo möödunud aas-
tast, kui üks väike poiss, kes läks 
esimesse klassi, ootas oma ket-
se niivõrd, et keeldus esimesel 
septembril midagi muud jalga 
panemast ja läks sokkis kooli. 
“See oli nii armas, kuidas ta neid 
ootas – kui me need talle lõpuks 
kiiruga valmis tegime, siis ta 

vist magas ka nendega,” räägib 
Helen. 

Kuid see esimese klassi poiss 
pole sugugi kõige väiksem klient 
– Elise on kauniks joonistanud 
ka ühed imepisikesed papud. 
Kõige suurem number on aga 
olnud 49 – nagu arvata võis, tel-
lis nii suure töö üks korvpallur. 

“Tellijateks on enamuses küll 
naisterahvad, aga me oleme 
meestele ka väga palju teinud – 
muusikutele, sportlastele. Näi-
teks tuntud krossisõitja Aigar 
Leok tellis endale. Ja peale se-

da, kui ta need jalga pani, ole-
me teinud kümneid paare mo-
tosõpradele,” räägib Helen. 

Elukooli eest 

Ülesanded on emal-tütrel ilus-
ti ära jagatud – Helen tegeleb 
rohkem äri poolega, Elise roh-
kem kunstiga. Kuid ülesandeid 
võib ka vahetada. “Tüdruk saab 
taskuraha ja õpib, kuidas äri 
käib. Koolis ju ei õpetata, kuidas 
elada, seal õpetatakse aineid,” 
ütleb Helen. “Näiteks saab Eli-
se aru, kui oluline on tänapäe-

val suhete hoidmine – see on 
olulisem kui miski muu.”

“Jah, see, kuidas me end rek-
laamime ja kuidas rahaga üm-
ber käia, see on mind palju 
arendanud,” nõustub Elise. 

Reklaamimine ehk promomi-
ne, nagu Helen ütleb, käib täna-
päeval põhiliselt läbi Faceboo-
ki. Koduleht valmis emal-tütrel 
alles hiljuti, enne seda käiski ko-
gu tutvustus läbi Facebooki. Li-
saks käiakse üritustel – ilumes-
sidel, ostukeskustes. Sel suvel 
plaanitakse Weekendi ajal min-
na Pärnusse end tutvustama. 

Suhteid tuleb hoida ka ketsi-
de tootjatega. Kogu asi sai algu-
se Vans'ist, mis on USA elustii-
li kaubamärk – eelkõige eelista-
vad selle tootja ketse surfajad ja 
rulatajad. Enamuse kaunist 
kunstist kannavadki Helen ja 
Elise Vansi ketsidele, kuid koos-
tööd tehakse ka Nike'ga. 

Õudsad klounid

Joonistused kantakse valge-
tele ketsidele spetsiaalsete 
pliiatsite-markeritega. Et värv 
püsiks, tuleb seda teha mitu 
korda – kui tegu on nahast ket-
sidega, siis lausa viis korda, li-
saks veel lakkida. Aga nii püsib 
värv peal ega tule ka pesumasi-
nas pestes maha. Et Eestis tao-
lisi pliiatseid eriti ei müüda, tu-
leb need tellida USAst.

Kuid mida inimesed soovivad 
oma ketsidele? Elise ütleb, et 
soove on igasuguseid, alates 
loomadest, lõpetades šokolaa-
diga, kuid kõige huvitavam soov 
on olnud õudsad klounid (a la 
Pennywise õudukast “It”). He-
len võdistab sellise klouni pea-
le õlgu, kuid Elise muheleb ra-
hulolevalt. “Ma olin nagu – oh 
my god, jess – see on täiega äge, 
midagi erilist,” ütleb ta. 

Helen lisab, et õnneks pole 
keegi noorelt kunstnikult mida-
gi “eetiliselt küsitavat” tellinud. 

Peakunstnik Elise, kes läheb 
sügisel 9. klassi, plaanib ketse 
kaunistada vähemalt gümnaa-
siumi lõpuni. Siis on eesmärgiks 
minna välismaale ülikooli ja kas 
selle kõrvalt ka praeguseks har-
rastuseks aega jääb, eks näis. 
Siiani pole vaatamata tellimus-
te arvule tüdimust tekkinud. 

“Mulle meeldib joonistami-
ne ja minu jaoks on seda väga 
raske ära rikkuda,” ütleb ta. 

Kaks aastat on ema ja tütar 
ketsidega tegelenud ja varsti 
valmib kahesajas paar. “Me mõt-
lesimegi, et kuidas seda tähis-
tada. Et minna kuhugi spaasse,” 
arvab Helen.

“Ei, me pidime kahekesi puh-
kusele,” vaidleb äripartner Eli-
se vastu. 

Eks näis, kuhu nad lähevad. 
Kellel aga tekkis isu isikupära-
selt kaunistatud ketside vastu, 
või minna ema-tütre kodulehe-
le www.bffproducts.eu. | Marko 

Tooming 

Helen ja Elise on kahe peale kaunistanud peaaegu 200 ketsipaari ja lõppu ei näi tulevat – praegugi on järje-
kord kuu aja pikkune. Kuid see kõik on tore, leiab Elise, sest joonistamisest ei tüdi ta enda arvates kunagi.
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  PALJU ÕNNE

SÜNNIPÄEVAD JUUNIS

92 LINDA PLADO
88 KALJU LEPISK
87 HAJA LEIDMAA
83 VALENTIN ABRANIN
83 ALINA KOTELNIKOVA
83 HELGI TAIM
82 TAISA RINGINEN
80 OXANA DOBRYNINA
80 TAIMI PIHL
76 MIRDZA HARJO
76 PEEP KILDJER
75 VALDU NELLIS
70 GENNADI KOZERENKO
70 PAUL LILLEPRUUN
70 JUTA MIKOMÄGI
65 ENN HAAS
65 AIN MUTLI
65 ENE RAJA
65 TAIE SAAR
65 LEA VIIDEMAA-RAAVIK

MEIE VALDA SÜNDISID

18. aprill ELORA BANERJEE, palju 
õnne, Triin ja Aritra Banerjee!

21. aprill SANDRA TALU, palju õn-
ne, Evelyn Valmas ja Martin Talu!

2. mai SEBASTIAN OTS, palju õn-
ne, Birgit Kaasik ja Sulev Ots!

5. mai MIRELL MASING, palju õn-
ne, Karmen Reinap ja Aron Ma-
sing!

8. mai RAGNAR MAASIKAS, palju 
õnne, Oksana ja Riivo Maasikas!

12. mai Karl-Johan Pennert, palju 
õnne, Natalia ja Aivar Pennert!

Koerte ja kasside 
vaktsineerimine 
marutaudi vastu 

 Loomaomanikul on kohustus 
vaksineerida oma lemmikut ma-
rutaudi vastu intervalliga, mis 
ei ületa 24 kuud. Seoses veteri-
naar- ja toiduameti tehtud muu-
datuste ja volitatud loomaarsti-
de töö ümberkorraldusega ei ole 
marutaudi vastu vaktsineerimi-
ne enam tasuta, vaid maksab 5 
eurot looma kohta.

Laupäev 9. juuni
• 10.00–11.45
Kiili vallamaja ees
• 11.25–11.45
Lähtse bussipeatuses
• 11.50–12.10
Nabala keskuses
• 12.20–13.00
Paekna bussipeatuses 
• 14.15–15.00
Luigel Kesa ja Põllu tn ristil 
• 15.10–15.30 a/ü Rool
• 15.40–16.15 Magistraali
jalakäijate silla Luige-
poolne ots (Meremehe tn)
Marutaudi vaktsineerimine – 

hind 5 eurot. 
Võimalik vaktsineerida koer-

te katku viiruse, adenoviiruse, 
parvoviiruse, paragripi viiruse 
ja 4 serotüüpi leptospiroosi vas-
tu – hind 16 eurot (koos maru-
taudiga 21 eurot).

Kasse on võimalik vaktsinee-
rida herpesviiruse, kaltsiviiruse 
ja panleukopeenia viiruse vastu 
– hind 12. eurot (koos marutau-
diga 17 eurot).

NB! Kaasa vaktsineerimis-
passid. | Heli Suits, loomaarst, tel 
504 1060

Maastikuratta 
kolmapäevakud 
Kiilis

 Taaskord on tulemas popu-
laarne Škoda maastikuratta kol-
mapäevakute sari Kiili, seekord 
juba 6. juunil. Rada on jõukoha-
ne ka lihtsamate oskustega rat-
turitele. Kes teab, siis kattub 
80% ulatuses iga-aastase valla-
rahva mängude rajaga – kulgeb 
pargis ja gümnaasiumi ümbru-
ses. Start ja finiš on Kiili güm-
naasiumi eest. Isa valite sobiva 
stardiaja kella 17–20 vahel. Kii-
li valla elanikele tasuta! Juhul 
kui oled vanem kui 18 a, siis 
saada meil tammbruno@gmail.
com ja lisame sind stardilisti! 
Tule, võta laps ka kaasa ja tee 
endale sportlik kolmapäeva õh-
tu !

Rohkem saab teada www.kol-
mapaev.ee. | Bruno Tamm, raja-
meister

Vigade parandus 

 Eelmises Kiili Lehes oli artik-
lisse “Ühisveevärgist Kiili val-
las” sisse lipsanud viga. Kui ar-
tiklis oli kirjas, et liitumine lii-
tumispunkti tuleb tasuline, siis 
tegelikult on Mõisakülas ühis-
veevärgiga liitumine tasuta.

 Kui Nabala ja Tuhala vaheli-
ne tee kaks aastat tagasi musta 
katte sai, tundus enamusele 
meist, et enam paremaks min-
na ei saa. Keldrimäe perenaine 
Mall ei olnud sellega päris nõus 
ning alustas ettevõtmisega, mis 
lumepallina hoogu kogus ja 
päädis sündmusega, mis meie 
küla veel ühele kaardile paneb. 
(vt www.peatus.ee) 

Ja nii juhtuski, et esmaspäe-
va, 14. mai varavalges kell 7.20 
kogunes terve külarahvas Sõme-
ru küla peatusesse ootama bus-
si, mida polnud sealkandis näh-
tud aastakümneid.

Tuldi jala ja rattaga, kauge-
malt saabujad parkisid kitsuke-
se tee autodega nii kinni, et Ka-
se rahvas ei pääsenud töölegi. 
Esimesed saabujad teisaldasid 
ehitajatest maha ununenud kee-
lumärgid. Oli kohvi, kooki ja 
õhupalle. Bussiga sõitis kohale 
ka vallavanem ja lõikas piduli-
ke pasunahelide saatel läbi lin-
di, millest iga soovija seinale ri-
putamiseks tükikese võis lõiga-
ta.

Tagasi sõites oli buss poolel-
di täis. Palju õnne meile! | Ervin 

Bernhardt, Liblika talu

19. juunil toimub 
vallamaja ees 
operatiiv-
teenistuste
ühisõppus 

  19. juunil harjutab politsei 
koos partneritega Kiili vallama-
ja ees äkkrünnakule reageeri-
mist. Õppuse stsenaariumi jär-
gi toimub Kiili vallamaja ees 
intsident, millele reageerivad 
politsei, päästeameti deminee-
rijad ja kiirabi. 

“Harjutame äkkrünnakule 
reageerimist, ohtliku kurjategi-
ja kinnipidamist kuumadel jäl-
gedel ning info liikumist opera-
tiivteenistuste vahel. Samuti on 
õppuse eesmärk vaadata, kuidas 
liigub info erinevate prefektuu-
ride vahel, sest õppuse stsenaa-
riumi järgi liigub sündmus Har-
jumaalt edasi teise maakonda,” 
selgitas Põhja prefektuuri krii-
sireguleerija Janek Laaneväli.

Kiilis kestavad õppuse tege-
vused orienteeruvalt kell 10–13. 
Liiklust õppuse ajaks ei suleta, 
kuid liiklus võib olla vallamaja 
juures hetkeks ümber suunatud 
ning võib esineda ajutisi seisa-
kuid. Võib kostuda paugutamist 
ning kindlasti on õppuse ajal 
näha piirkonnas tavapärasest 
enam operatiivteenistusi. Palu-
me kohalikel elanikel järgida 
ametnike juhiseid ja täname 
mõistva suhtumise eest. | Marie 

Aava, PPA pressiesindaja

Head KiiliHead Kiili
elanikud!elanikud!

Kiili OTT (taluturg) on alates 16. maist uues 
asukohas, Keskuse tänaval. Keskuse tänav on 
see, mis läheb vallamaja juurest Konsumi 
juurde. Auto saab parkida vallamaja parklasse! 
Ootame teid igal kolmapäeval kell 16.30–18.30!

Valikus kala, suitsuliha, mesi, taimed kasvuhoonesse, 
hapukurk, talu kanamunad, leivad ja pirukad ning ka rohelist, 
mis aias juba valmis. Kohtumiseni!

Sajandi sündmus Sõmerus – 
bussiliini 116a esimene reis

 Mall Parvi Keldrimäelt tuli 
2015. aastal ideega välja, et meil 
võiks uuesti olla bussiühendus 
ning tookord käis ka praktiliselt 
kõik talud läbi, et selgust saada, 
kui palju ja mis aegadel potent-
siaalseid bussi kasutajaid leidub. 
Seejärel sai pöördutud küla 
poolt Kiili (ja Kose) valla, Har-
jumaa tookordse maavanema 
ning (samuti tookordse) Harju 
ühistranspordikeskuse poole et-
tepanekuga võimalikult loogili-
ne bussiühendus taastada, esi-
algu ikka plaaniga buss Tuhala-
ni viia. 

Tuhalas sobivat ümberpöö-
ramiskohta ei leidunud ning Kii-
li vald otsustas siiski teha üm-
berpööramiskoha oma valda. 
Kaalumisel oli mitu erinevat 
paika (Raudsepa piirkond, Lib-
lika piirkond, Lutsa), mis erine-
vatel põhjustel ei sobinud ning 
millest viimaks valiti välja Jaa-
nisoo talu maadel Kase talu vä-
rava vastas olev maa-ala.

Kogu protsess – mõttest bus-
siliikluse taastamiseni – võttis 
aega kolm aastat, valla poolt
tegid meie bussiühenduse taas-
tamiseks tööd mitmed inime-
sed, nimetan siinkohal ära val-
lavanema Aimur Liiva ning Kad-
re Rummi ning Benno Johanso-
ni. 

Kiili vald ehitas bussi ümber-
pööramiskoha välja, seal on va-
ja veel nipet-näpet korrastada. 
Maanteeamet paigaldas riigi-
maanteel 11115 Sõmeru külas 
asuvad bussipeatused (Siberi, 
Toominga ja Sõmeru küla). Har-
ju ühistranspordikeskus (mis tä-
naseks päevaks on ümber nime-
tatud Põhja-Eesti ühistranspor-
dikeskuseks) tekitas liini 116a 
Sõmeruni ja pani paika sõi-
dugraafiku. 

Kes mille eest lõivu maksis? 
Jaanisoo maade kasutuselevõtt 
eeldas alal kasvavate puude ma-
havõtmist ning pererahvas an-
dis maa ühiskondlikuks otstar-

beks kasutada. Võimalik, et min-
gil määral tuleb lõivu maksta 
koolibussi kasutamise osas, see 
selgub.

Keda tuleb tänada? Kindlas-
ti tuleb tänada Mall Parvit, et ta 
bussiprotsessi käivitas. 

Tänada tuleb 14. mai vara-
hommikuse bussitervituse kor-
raldamise eest Kristiina Bern-
hardti ning pasunameest Jüri 
Viigimäed; Kaupo Kaupmeest, 
kes vedas kohale pingi ja laua 
ning Styna ja Jon Eermat, kes 
dekoreerisid sündmuspaiga. 

Bussiühenduse taastamine 
võimaldab Sõmeru-Siberi ini-
mesele tööle-lasteaeda-koo-
li-poodi-arstile liikumist ilma 
isikliku autota. Esialgu tuleb 
meil selle võimalusega harjuda 
ja kohaneda, aga ikka oleme as-
tunud elukvaliteedis sammu 
võrra edasi. Pikka iga ja kannat-
likku meelt meie bussijuhtide-
le! | Katrin Martinson, Sõmeru kü-
lavanem

Kuidas protsess kulges ja kes asjalised olid?
Fotod: erakogu
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OTSIB OMA TÖÖKASSE KOLLEKTIIVI

PUHASTUSTEENINDAJAID!

Tööülesanded
• puhastustööde teostamine

Nõudmised kandidaadile
• vastutus- ja kohusetunne
• ausus
• töötahe
• korrektsus ja puhtus
• positiivne ellusuhtumine

Kasuks tuleb
• eelnev töökogemus sarnasel ametikohal
• eelnev töökogemus põrandahooldusmasi-
naga

Ettevõte pakub:
• väljaõpet
• kaasaegseid töövahendeid
• stabiilset töötasu
• positiivset töökeskkonda
• puhkuse võimalust suvel

Tööle asumise aeg esimesel võimalusel
Töötasu kokkuleppel
Nõutud keel eesti
Tööaeg täistööaeg
Asukoht Kiili gümnaasium, Kooli 2, Kiili 
alev, Kiili vald, Harjumaa
Kontaktisik Kirlis Heinman, tel 5303 9893
E-post kirlis.heinman@kiilivarahaldus.ee
Aadress Nabala tee 2A, Kiili alev, Kiili vald, 
75401 Harjumaa

 21. Luige näituslaat toimus 
11.–13. maini. Sellel osales üle 
400 erineva eksponenti. Kuum 
ja kuiv ilm tõi kohale tuhandeid 
külastajaid Eestist ning kauge-
maltki. 

“Rahvast oli palju, aga ma-
huks rohkemgi. Oleme edukalt 
suutnud suunata reklaami noor-
tele, nii eesti kui vene perede-
le,” ütles peakorraldaja Koit 
Põld. Tema sõnul toimub Luige 
maaelu näituslaada raames Bal-
timaade suurim looma-, linnu- 
ja kalanäitus. 

“Taime-, toidu- ja käsitöö-
müüjaid oli üle neljasaja. Selle-
le lisaks looma- ja linnukasva-
tajaid ja lastele meelelahutajaid. 
Samal ei ole osalejate arv Luige 
puhul mingi näitaja. Teise sama 
suure näitusväljaku suudaksime 
osaleda soovijate poolt vabalt 
veel täita,” ütles Põld. 

Samas on korraldajate soov 
jätta külastajatele piisavalt va-
ba ruumi, et keegi ei peaks külg 
ees liikuma.

“On suur rõõm näha looma-
de, lindude, kalade aga ka erine-
vate lastele mõeldud atraktsioo-
nide juures säravaid silmi ja 
kuulda rõõmsaid kilkeid.” ütles 
Põld. 

Teistkordselt väljas olnud ko-
gukonnatelk ja kogukonnanurk 
olid korraldajate poolt pakutud 
võimalus Kiili valla ärksatele 
kultuuri- ja majandusinimeste-
le. Samas oli see Koit Põllu hin-
nangul vallavalitsuselt kohali-

kule rahvale väga ilus žest. Tä-
histab ju omavalitsus tänavu 25. 
sünnipäeva.

“Nende poolt pakutud hästi 
läbimõeldud päevaprogrammi 
külastasid usinalt teisedki laa-
dalised. Mida sel aastal ei jõud-
nud, teeme järgneval,” lubas 
Põld. 

Traditsioonilise näituse ning 
müügipäevadega pole Luige sel-
lekevadised suursündmused 
veel lõppenud. 1.–3. juunini 
peetakse rahvusvahelist koerte-
näitust “Eesti võitja 2018”.

8.–10. juunini toimub vaid 
Luigel huumorifestival Luige 
Nokk. Meelelahutusfestival kor-
raldatakse Luige baasis esimest 
korda. Kolmel päeval toimub te-
gevus koguni neljal laval. Esin-
datud on teater, muusika, film, 
telesaated, mustkunst, raadio 
ning muud žanrid. 

Festivali väravad avatakse 
reedel, 8. juunil kell 17 ning ava-
mine on tund hiljem. Kolmel 
päeval saab teiste hulgas esine-
mas näha Kuldset Triot, lühifil-
mi “Tulnukas” tegijaid, Mart 
Müüriseppa, Indrek Taalmaad, 
Jan Uuspõldu, “Kreisiraadio” 
avaldamata palasid, Contrat, 
Katariina Tamme ning Piipi ja 
Tuutu. Toimuvad R2 raadiosaa-
dete “Laupäeva hommik Onu 
Veiko & Tädi Horroriga” ning 
“Rahva Oma Kaitse” avalikud 
salvestused.

Esinevad ka Märt Avandi ja 
Ott Sepp. | Allar Viivik

 Kiili vallas oli Teeme Ära talgupäeval kuus registreeritud talgu-
kohta – Metsanurgas, Paeknas, Nabalas, Luigel, Vaelas ja Sookae-
ral. Kiili Lehes jääb seda meenutama väike fotode valik.

Luige laat meelitas kohale tuhandeid

Kiili valla kogukonnanurk.

Kuusalu valla Arli puukool müüs suuremaid ja väiksemaid taimi.

Fotod: Allar Viivik 

Fotod: erakogu

Talgupäevi toimus üle valla

Vaelas koristati prügi, hooldati haljasalasid ja platse, värviti varjualune kihelkonna värvidesse ja paigaldati lipumast.Luigel koristati tänavate ääri ning korrastati koosolekuplatsi.

Nabalas koristati küla ja küla ümbruses asuvad maanteeääred prügist. 
Lisaks korrastati Nabala külaplatsi.

Paeknas puhastati kohalikke allikaid.
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Kiili vallarahva 11. 
sportmängud 

 Kiili vallarahva 11. sportmän-
gud jätkusid 5. ja 6. alaga. Esma-
kordselt kavas olnud vibulask-
mise võistlus toimus 28. aprillil 
Lähtse külas Tuulevälja tee lah-
ke peremehe Alo koduhoovis. 
Võistkonnas kaks meest ja üks 
naine.

Osales 10 võistkonda. Lasta 
tuli kaheksasse erinevasse mär-
ki ning iga võistleja sai igasse 
märki lasta kolm noolt. Võitis 
oma koduhoovis võistelnud 
Lähtse küla (niipalju siis küla-
lislahkusest) võistkond koossei-
sus Annika Kaljurand, Alo Vi-
handi ja Marek Tammine (357 
p). Tubli teise koha lasi välja 
Maksimaa võistkond koosseisus 
Jaanika Tutt, Tõnis Laks ja 
noorsportlane Rain Semiskar 
(333 p) ning kolmanda kohaga 
üllatas Nabala-Paekna võist-
kond koosseisus Olga Vinoku-
rova, Jaanis Hiob ja Andres 
Aruaas (318 p). Järgnesid: 4. 
Kangru 308 p, 5. Sõmerlased 300 
p, 6. Kiili 1 289 p, 7. Luige-Saus-
ti 277 p, 8. Kiili 2 275 p, 9. Met-
sanurga 269 p, 10. Kiili Noored 
192 p. 

Individuaalne paremusjärjes-
tus (kolm paremat). Mehed: 1. 
Tõnis Laks (Maksimaa) 204 p, 2. 
Alo Vihandi (Lähtse) 143 p, 3.–
4. Kaido Kõrsmaa (Kangru) ja Il-
mar Rohi (Metsanurga) 132 p. 
Naised: 1. Annika Kaljurand 
(Lähtse) 105 p, 2. Olga Vinoku-
rova (Nabala-Paekna) 98 p, 3. 
Grete Leosk (Sõmerlased) 86 p. 
Tänud, Heli ja Alo!

6. ala – petank – toimus 19. 
mail Metsanurga külas Kuuse-
põllu talu peremehe-perenaise 
Märdi-Maia koduhoovis. Võist-
konnas kaks meest ja üks naine. 
Osales 11 võistkonda. Mängiti 6 
punktini.

Suure üllatusena tuli 9 võidu 
ja 1 kaotusega võitjaks Maksi-
maa võistkond koosseisus 
noorsportlased Maarja Noor-
mets, Riivo Rohi ja üllatusmees 
Rain Semiskar. Teise kohaga ül-
latas Kangru võistkond koossei-
sus Grete Kõrsmaa, Priit Rannik 
ja Greeg Jakobson, saades 7 või-
tu ja 3 kaotust, ning kolmanda 
koha 6 võidu ja 4 kaotusega vis-
kas välja Luige-Sausti võistkond 
koosseisus Liisi Naarits, Eido 
Üksvärav ja Risto Laar. 

Järgnesid: 4. Metsanurga 6 
võitu-4 kaotust, 5. Sõmerlased 
5 võitu-5 kaotust, 6. Kiili 2 5 või-
tu-5 kaotust, 7. Nabala-Paekna 
5 võitu-5 kaotust, 8. Kiili 1 4 või-
tu-6 kaotust, 9. Lähtse 4 võitu-6 
kaotust, 10. Kiili Noored 2 või-
tu-8 kaotust, 11. Vaela-Mõisa-
küla 2 võitu-8 kaotust. Tänud, 
Raimo, Märt ja Maia! 

Võistkondlik paremusjärjes-
tus peale 6. ala: 

1. Luige-Sausti 46 p
2. Metsanurga 42 p
3. Sõmerlased 41 p
4. Maksimaa 38 p
5. Nabala-Paekna 38 p
6. Kiili 1 38 p
7. Kangru 37 p
8.Lähtse 35 p
9. Kiili 2 32 p
10. Kiili Noored 25 p
11. Vaela-Mõisaküla 23 p

Võrkpall

  Tallinna meistrivõistlustel 
meeste võrkpalli võitis TTÜ/Kii-
li meeskond seekord pronksme-
dalid, alistades 3. koha mängus 
3:0 (25:18, 25:16, 25:17) Valt-
s/E-Service meeskonna. Palju 
õnne!

vestuses 625. koha , kuid naiste 
arvestuses kahesüsta klassis vä-
ga kõrge 6. koha Heidi Ruuto-
põld ja Kaja Muuli. Tehke järe-
le!

Orienteerumine 

  29. Eesti meistrivõistlused 
orinteerumisjooksu lühirajal 
Kükal: M14 – 23. koht Romet 
Kriks, M35 – 3. koht Dag Ainsoo. 
Palju õnne! M 70 1. koht Tiit 
Tatter. Palju õnne! | Kaupo

 Kütt

Harjumaa meistrivõistlused vene kabes – Kiili valla noored.

Jalgrattasport

  Husqvarna Eesti Olüm-
piakrossi karikasarja 2. etapp 
Rakveres: M14 30-30 min sõit – 
1. koht Lauri Tamm. Palju õnne! 
ME 90-105 min sõit – 1. koht 
Markus Pajur. Palju õnne!

Markus Pajur saavutas Fis-
kunrittet 2018 – Darbu, Norra, 
UCI 1. kategooria XCO võidusõi-
dul äärmiselt tehnilisel ja mu-

Birgit Piibur – Eesti meister nais-
te korvpallis 2018 ja finaali MVP.

lustel 45+ vanuseklassis võitis 
Wombat meeskonna koosseisus 
hõbemedali Ott Põldsaar. Palju 
õnne! Võitis korvpalliklubi Ribi 
meeskond.

Jalgpall

 Sellel aastal hoiab Rahvalii-
ga tasemel Kiili lippu kõrgel 
vaid FC Nabala meeskond. B-ta-
sandi 6. alagrupis on mängitud 
juba ka esimene voor, kus FC 
Nabala kaotas kahjuks 2:5 FC 
Seened meeskonnale. Edu järg-
misteks mängudeks!

Korvpall

 Olybet naiste korvpalli meist-
riliigas tänavuse hooaja meist-
riks krooniti Tallinna Ülikool 
naiskond (Birgit Piibur), kes 
alistas Kalevi spordihallis pee-
tud mängus 72:69 Tartu Ülikool/
Kalevi. Birgit hiilgas finaalis 24 
punkti, 6 lauapalli, 5 vaheltlõi-
ke ja 4 resultatiivse sööduga 
ning tunnistati finaali parimaks 
mängijaks ehk MVPks. Palju õn-
ne!

Eesti seenioride meistrivõist-

Kergejõustik 

 TV 10 Olümpiastarti Harju-
maa 3. etapp, Kose staadion: TV 
kettaheide (0,6 kg) 1. koht Miia 
Kaare 27.62. Palju õnne! TV pal-
livise 4. koht Miia Kaare 41.00. 
PN 1000 m jooks 4. koht Romet 
Ridalaan 3.30,8, PN pallivise 42. 
Romet Ridalaan 21.00. 

38. Leksi viievõistlus Rein 
Auna mälestuseks, Tallinn, Kad-
riorg: tüdrukud (13) 3. koht Ma-
rie Randala 1484 p. Palju õnne! 
Väikelapsed – poisid 200 m – 1. 
koht Romet Ridalaan 31,64. Pal-
ju õnne! 2. koht Ramon Ri-
dalaan 35,58 Palju õnne! Poisid 
kaugushüpe – 1. koht Romet Ri-
dalaan 3.70. Palju õnne! 2. koht 
Ramon Ridalaan – 3.25. Palju 
õnne! Poisid pallivise – 3. koht 
Ramon Ridalaan 17.49. Palju õn-
ne!

võistlused sportkeeglis, Rae 
keeglisaal: Üldarvestuse 3. koht 
Aivar Hannus. Palju õnne! 8. 
koht Marko Kikas, 9. koht Jens 
Vendel. Harrastajad – 2. koht 
Margus Maidla. Palju õnne!

Jooks

 47. jooks ümber Harku järve 
– 6,4 km – esimese 500 lõpeta-
ja seas: 8. koht Rainer Kravets 
22.35,1; 171. koht Indrek Vaher 
29.42,9; 247. koht Katrin Laikre 
(naiste 38. koht) 32.08,0. 

6. Rapla Selveri Suurjooks – 
10 km – esimese 300 lõpetaja 
seas: 64. koht Janar Novitski, 71. 
koht Rünno Pusa, 117. koht 
Margus Maidla, 191. koht Lauri 
Mänd, 225. koht Reelika Mell 
(naiste 28. koht), 227. koht Rai-
nis Saar.

Võhandu
maraton

 13. Võhandu maratoni pikku-
seks oli umbes 100 km. Väga po-
pulaarsel spordivõistlusel osa-
lesid ka tublid Kiili valla inime-
sed (sõideti nii süstade kui ka 
kanuudega), kõik nad olid tub-
lid ja vaprad. Toon siinkohal ära 
vaid tublide naiste saavutuse, 
nimelt saavutasid 15 tunni, 17 
minuti ja 38 sekundiga üldar-

Fotod: erakogu

Kiili vallarahva 11. sportmängude 5. ala – vibulaskmise – võitja Lähtse 
küla võistkond.

dasel rajal tubli 5. koha.
37. Tartu Rattaralli – 135 km 

– esimese 500 lõpetaja seas: 64. 
koht Anti Arumägi, 144. koht 
Ermet Vain, 197. koht Bruno 
Tamm, 321. koht Tõnno Palm, 
369. koht Jaanus Tiisvend.

Kiili vallarahva 11. sportmängude 6. ala – petanki – võitja Maksimaa võistkond.

Kabe

 Kangru aleviku mees Urmo Il-
ves tõestas taas, et on Eestis kõ-
va tegija. Tallinna Malemajas 
peetud Eesti meistrivõistlustel 
välk- ja kiirkabes võitis Urmo 
taaskord esikoha ja kuldmeda-
lid. Palju õnne!

Harjumaa meistrivõistlustel 
vene kabes Jüri gümnaasiumis 
võitis tüdrukute U10 vanusek-
lassis esikoha ja kuldmedali No-
na Nano ja 2. koha ja hõbeme-
dali Emilia Kello. Palju õnne! 6. 
koha saavutas Teele Hurt. Pois-
te U10 vanuseklassis saavutas 
Tanel Kahn tubli 4. koha.

Meeste arvestuses võitis esi-
koha ja kuldmedali Luige Kan-
dikeskuses tegutseva kaberingi 
treener Arno Uutma ja naistest 
võitis esikoha ja kuldmedali Kii-
li gümnaasiumi kaberingi tree-
ner Irma Nahkor. Palju õnne!

Nupuklubi ja Tabasalu Ka-
beklubi lasteturniir vene kabes 
– 4. Kukesamm: tüdrukud ( sünd 
2008–2009 ) 1. koht Emilia Kel-
lo, 2. koht – Nona Nano. Poisid 
(sünd 2008–2009) 1. koht Tanel 
Kahn, 6. koht Sergo Remmel. 
Poisid (sünd 2005–2007) 7. koht 
Karl-Markus Grosberger.

Sportkeegel

 Rae valla lahtised meistri-

Jahilaskmine

 Eesti karikavõistluse 2. etapp 
CSP-100 Elvas: 51. koht Sergei 
Kivi 67 märki (vet. klassi 10. 
koht), 66. koht Vjatseslav Rusak 
62 märki (supervet. klassi 6. 
koht). 

Universal Trench EKV 2018, 
Männiku jahilasketiir: seenio-
rid – 8. koht Sergei Kivi 115 
märki (vet. klassi 4. koht), 9. 
koht Vjatseslav Rusak 113 mär-
ki (supervet. klassi 2. koht). 
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Kiili vallavalitsus teatab

VOLIKOGU OTSUSED

Kiili Vallavolikogu 17.05.2018 määrus nr 6 Kiili Vallavoliko-
gu 21.03.2013 määruse nr 8 “Kiili valla eelarvest rahvusva-
helistel üritustel osalevate üldhariduskoolide õpilaste toe-
tamise kord” muutmine.
Kiili Vallavolikogu 17.05.2018 otsus nr 12 Kiili Kunstide 
Kooli kohatasude kehtestamine.
Kiili Vallavolikogu 17.05.2018 otsus nr 13 Kiili Vallavolikogu 
ajutise komisjoni moodustamine.

VALLAVALITSUSE OTSUSED

EHITUS- JA PLANEERIMINE

24. APRILL 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 131 Ehitusloa väljastamine ehiti-
se (kaksikelamu) püstitamiseks Kalju tee 4, Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 132 Ehitusloa väljastamine ehi-
tiste (Nabala tee 12 ja Pargi tn 2a parklad) rajamiseks.
30. APRILL 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 137 Projekteerimistingimuste 
määramine detailplaneeringu koostamise kohustuse puu-
dumisel ehitusprojekti koostamiseks Aia põik 1, Luige ale-
vik.
Vallavalitsuse korraldus nr 138 Projekteerimistingimuste 
määramine detailplaneeringu koostamise kohustuse puu-
dumisel Kiili alev, Sepamäe ja Kurna teel madalpinge-
maakaabli, liitumis- ja jaotuskilbi ehitusprojekti koostami-
seks.
Vallavalitsuse korraldus nr 139 Ehitusloa väljastamine ehi-
tise (üksikelamu) püstitamiseks Rätsepa tee 46, Lähtse 
küla
Vallavalitsuse korraldus nr 140 Kasutusloa väljastamine 
ehitisele (üksikelamu) Andrese tn 5, Kiili alev
Vallavalitsuse korraldus nr 141 Kasutusloa väljastamine 
ehitisele (üksikelamu) Nõmme tee 41, Sausti küla
Vallavalitsuse korraldus nr 142 Kasutusloa väljastamine 
ehitisele (üksikelamu) Rukkilille tn 12, Kangru alevik
Vallavalitsuse korraldus nr 143 Kiili alevis Tüüstre kinnistu 
detailplaneeringu vastuvõtmine ja avalikustamise korral-
damine.
8. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 145 Projekteerimistingimuste 
määramine detailplaneeringu olemasolul Vaela külas Ari-
se kinnistu detailplaneeringuala vee-, kanalisatsiooni- ja 
drenaažitorustike lahenduste muutmise ehitusprojekti 
koostamiseks.
Vallavalitsuse korraldus nr 146 Ehitusloa väljastamine ehi-
tise (üksikelamu) püstitamiseks Kaljula tee 18, Sausti küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 147 Ehitusloa väljastamine ehi-
tise (üksikelamu) püstitamiseks Meistri tee 7, Lähtse küla.
15. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 153 Ehitusloa väljastamine ehi-
tise (üksikelamu) rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks 
Kase, Sõmeru küla.
Vallavalitsuse korraldus nr 154 Kasutusloa väljastamine 
ehitisele (üksikelamu) Oksa tn 14, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 155 Lähtse külas Rätsepa tee 
10 detailplaneeringu koostamise algatamine.
Vallavalitsuse korraldus nr 156 Sausti külas Sausti tee 68 
detailplaneeringu kehtestamine.
22. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 155 Projekteerimistingimuste 
määramine ehitusprojekti koostamiseks Mõisaküla tn 16, 
Mõisaküla.
Vallavalitsuse korraldus nr 160 Ehitusloa väljastamine ehi-
tise (üksikelamu) püstitamiseks Kuura tn 7, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 161 Ehitusloa väljastamine ehi-
tiste (Sonni kinnistu detailplaneeringuala tehnovõrgud) 
püstitamiseks.
Vallavalitsuse korraldus nr 162 Kasutusloa väljastamine 
ehitisele (üksikelamu) Meremehe tn 25, Luige alevik.
Vallavalitsuse korraldus nr 163 Kiili alevis Sausti tee 6 de-
tailplaneeringu koostamise algatamine.

KESKKOND JA MAAKÜSIMUS

24. APRILL 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 133 Katastriüksuse jagamine, 
Tootmise ja Kurna tee 9.
Vallavalitsuse korraldus nr 134 Puuraugu asukoha kooskõ-
lastamine, Kasteheina tn 24, Kangru alevik.
8. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 148 Sundvalduse seadmine, 
Oja.
Vallavalitsuse korraldus nr 149 Hajaasustuse programmi 
projekti lepingu peatamine, Aruste-Arbo, Arusta küla.
22. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 164 Katastriüksuste piiride 
muutmine, Väljataguse ja Tuulevälja.
Vallavalitsuse korraldus nr 165 Isikliku kasutusõiguse 
seadmine, Mooni tänav T1.
Vallavalitsuse korraldus nr 166 Katastriüksuse jagamine, 
Viljandi mnt 111.
Vallavalitsuse korraldus nr 167 Katastriüksuse jagamine, 

Pärnaveere 
Vallavalitsuse korraldus nr 168 Puukaevu asukoha kooskõ-
lastamine, Laeva, Lähtse küla.

MUUD KÜSIMUSED

22. MAI 2018

Vallavalitsuse korraldus nr 175 Kiili Vallavalitsuse 
13.03.2018 korralduse nr 72 “Hankeplaani kinnitamine” 
muutmine.

NB! OTSUSTE TÄISTEKSTIDE JA LISADEGA SAAB TUT-

VUDA KIILI VALLAVALITSUSES, NABALA TEE 2A, KIILI 

ALEV

  

KIILI ALEVIS TÜÜSTRE KINNISTU DETAILPLANEERINGU 

AVALIK VÄLJAPANEK KIILI VALLAVALITSUSES, NABALA 

TEE 2A, 28.05.–11.06.2018

Detailplaneeringu on koostanud Harju Arhitektuuribüroo 
OÜ, töö nr 141DP.
Planeeritav maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, 
Kiili alevis.
Planeeringuala suurus on ca 2,3 ha.
Planeeritaval maa-alal kehtib Kiili valla üldplaneering.
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Tüüstre ka-
tastriüksuse jagamine kolmeks elamumaa krundiks, moo-
dustatavatele kruntidele ehitusõiguse seadmine kuni ka-
hekorruselise üksikelamu ehitamiseks ning heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsu teede, parkimise ja tehnovõrku-
dega varustamise lahendamine. Tüüstre tee 19 kinnistule 
liikluse juurdepääsu lahendamiseks moodustatakse lisaks 
olemasolevast Tüüstre tee 4 kinnistust lisakinnistu. Tüüst-
re tee 4 kinnistu omanik on Kiili vald.
Planeeritav ala on jagatud neljaks krundiks:
1. Tüüstre tee17 elamumaa EE 100% pindala 7404 m2

2. Tüüstre tee 15 elamumaa EE 100% pindala 5558 m2

3. Tüüstre tee 19 elamumaa EE 100% pindala 6720 m2

4. Tüüstre tee T2 transpordimaa T 100% pindala 2098 m2

Elamumaa kokku 19 682 m2.
Planeeritava krundi pos nr. 3 Tüüstre tee 19 juurdepääsu-
tee (planeeritav transpordimaa) moodustatakse Tüüstre 
tee 4 olemasoleva kinnistu arvelt, kinnistu suurus 113 212 
m2.
Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplanee-
ringu muutmise ettepanekut.
Detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Kiili Vallavalit-
suses, Nabala tee 2a, Kiili alev, Kiili vald ajavahemikus 
28.05.–11.06.2018.
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Kiili Vallavalitsu-
ses tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili valla geoin-
fosüsteemis EVALD.

  

15.05.2018 KIILI VALLAVALITSUSE KORRALDUSEGA NR 

155 LÄHTSE KÜLAS RÄTSEPA TEE 10 DETAILPLANEE-

RINGU KOOSTAMISE ALGATAMINE

Planeeritava maa-ala suurus on 5424 m2, maa-ala skeem 
on esitatud lisas nr 1. Detailplaneeringu koostamise ees-
märk on kruntide moodustamine, maakasutuse sihtotstar-
be ja ehitusõiguse määramine. Detailplaneeringuga muu-
detakse osaliselt (Rätsepa tee 10) kehtivat Rätsepa tee 2, 
4, 10, 12, 14, 16 kinnistute detailplaneeringut. Eesmärk on 
planeeritavale alale moodustada üks elamumaa krunt. 
Moodustavale elamumaa krundile määratakse ehitusõigus 
ühe ridaelamu ehitamiseks (koormusindeks >800 m2/kor-
ter). Lisaks lahendatakse planeeringuala heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsuteede, parkimine ja tehnovõrkude-
ga varustamine.
Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplanee-
ringu muutmise ettepanekut.
Detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilise hindami-
se vajadus puudub.

  

SAUSTI KÜLAS SAUSTI TEE 68 DETAILPLANEERINGU 

KEHTESTAMINE

Detailplaneeringu on koostanud DAGOpen OÜ Arhitek-
tuuribüroo, töö nr 17-08.
Planeeritav maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, 
Sausti külas.
Planeeringuala suurus on ca 18 050 m2.
Planeeringu eesmärgiks on Sausti tee 68 katastriüksuse 
(katastritunnus 30401:001:2730) jagamine kaheks elamu-
maa katastriüksuseks. Sausti tee 68 krundi jagamisel ka-
heks moodustub üks krunt, millele jäävad olemasolevad 
ehitised ning mille ehitusõigust ei muudeta ja teine krunt, 
millel ehitised puuduvad ning millele määratakse ehitus-
õigus ühe üksikelamu ja ühe abihoone püstitamiseks ehi-
tisealuse pinnaga krundil kokku 300 m2. Juurdepääsuks 
planeeritud Sausti tee 68 kinnistule seatakse juurdepääsu 
reaalservituut Sausti tee 66 krundile teed kasutava kinnis-
tu kasuks. Juurdepääsuks planeeritud Saartevahe tee 1 
kinnistule seatakse juurdepääsu reaalservituut Saartevahe 
tee kinnistule teed kasutava kinnistu kasuks. Juurdepääs 

tagatakse sõiduautoga liiklusele ja piiratud ulatuses ras-
ketehnikale (kinnistute teenindamiseks vajalik tehnika). 
Juurdepääsu kasutamise korralduslikud küsimused regu-
leerivad kinnistute omanikud vastavasisulises servituudi-
kokkuleppes ning kinnitavad need notariaalselt. Planeeri-
tava Sausti tee 68 krundi hoonestuse varustamine veega 
on lahendatud olemasoleva pumbamaja baasil, mille üm-
ber on moodustatud veehaarde sanitaarkaitseala. Planee-
ritud hoonestuse kanalisatsioonivarustus on lahendatud 
bioloogilise omapuhasti ning imbsüsteemi baasil, kus 
heit- ja reovee puhastamine toimub omapuhastis ning 
pinnasesse juhtimine läbi imbväljaku killustikukihis ja seda 
ümbritsevas mullakihis.
Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplanee-
ringu muutmise ettepanekut.
Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Kiili Vallavalitsus 
tööpäevadel kohapeal või digitaalselt Kiili valla geoin-
fosüsteemis EVALD.

  

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTEGA VASKA JA UUS-VASKA 

KINNISTU DETAILPLANEERINGU TÄPSUSTAMINE

Kiili Vallavalitsus teatab avatud menetluse algatamisest 
projekteerimistingimuste andmiseks detailplaneeringu 
olemasolul. Projekteerimistingimustega täpsustatakse Kii-
li Vallavolikogu 13.11.2008 otsust nr 78 “Vaska ja Uus-Vas-
ka kinnistu detailplaneering”.
Kiili Vallavalitsuse poole pöördus 09.05.2018 taotlustega 
nr 1811002/05162, 1811002/05159, 1811002/05158, 
1811002/05156 E-Service Projekt osaühing (11307776) 
sooviga täpsustada Vaska ja Uus-Vaska kinnistu detailpla-
neeringu arhitektuurilisi, ehituslikke või kujunduslikke tin-
gimusi. Taotleja sooviks on lubada kruntidele Põllu tn 10, 
12, 14 ja Pargi tn 9 (detailplaneeringus nr 6, 7, 8 ja 12) piir-
deaia ehitamist.
15.05.2018 vaatas antud ettepaneku läbi Kiili valla projek-
tikomisjon ning otsustas, et Vaska ja Uus-Vaska kinnistu 
detailplaneeringus toodud piirdeaia ehitamise keeld krun-
tidele nr 6, 7, 8 ja 12 pole põhjendatud. Nimetatud krunti-
dele piirdeaia ehitamise lubamine ei mõjuta naaberkrunti-
de omanikke ebasoodsalt, ei muuda detailplaneeringu 
olemuslikku lahendust ning ei mõjuta krundil olevaid teisi 
kitsendusi.
Ehitusseadustiku § 27 lõike 4 punkti 4 alusel tohib projek-
teerimistingimustega täpsustada arhitektuurilisi, ehituslik-
ke või kujunduslikke tingimusi. Käesoleva korraldusega lu-
batakse Põllu tn 10, 12, 14 ja Pargi tn 9 (detailplaneeringus 
krundid nr 6, 7, 8 ja 12) krundid piirdeaia ehitamist. Selline 
detailplaneeringu muutmine ei ole vastuolus ehitussea-
dustikus esitatud tingimustele.
Projekteerimistingimuste eelnõuga tutvuda Kiili Vallavalit-
suses ja veebilehel: www.kiilivald.ee/ehitus-ja-planeerimi-
ne/avatud-menetlusega-projekteerimisteated.
Ettepanekuid ja vastuväiteid saab esitada kirja või e-kirja 
teel info@kiilivald.ee 28.05–11.06.2018.

  

KIILI ALEVIS SAUSTI TEE 6 DETAILPLANEERINGU 

KOOSTAMISE ALGATAMINE

Planeeritav maa-ala asub Harju maakonnas, Kiili vallas, 
Kiili alevis.
Planeeritava maa-ala suurus on 3448 m2.
Detailplaneeringu koostamise eesmärk on olemasoleva 
elamumaa jagamine ning moodustatavatele kruntidele 
ehitusõiguse määramine. Detailplaneeringuga muudetak-
se osaliselt kehtivat Matsi 1 osa, Toompihla ja Kasetuka 
osa detailplaneeringut. Detailplaneeringuga jagatakse 
olemasolev elamumaa sihtotstarbega krunt kaheks eraldi-
seisvaks üksikelamumaa krundiks. Moodustatavatele 
kruntidele määratakse ehitusõigus kummalegi ühe elamu 
(kuni kahekorruseline ja maksimaalne kõrgus 9 m) ja üks 
abihoone (kuni ühekorruseline ja maksimaalne kõrgus 4,5 
m) ehitamiseks ehitisealusepinnaga kuni 300 m2. Krundile 
pos. 2 tuleb ette näha servituut pos. 1 ligipääsu tagami-
seks. Lisaks lahendatakse planeeringuala heakorrastuse, 
haljastuse, juurdepääsuteede, parkimine ja tehnovõrkude-
ga varustamine.
Käesolev detailplaneering ei sisalda Kiili valla üldplanee-
ringu muutmise ettepanekut.
Detailplaneeringule keskkonnamõju strateegilise hindami-
se vajadus puudub.

  

KIILI ALEVIS LASTEAIA TN 26, KOOLI TN 2, KOOLI TN T1 

NING OSALISELT LASTEAIA TÄNAV T5 JA 11115 KUR-

NA-TUHALA TEE DETAILPLANEERINGU AVALIKU VÄL-

JAPANEKU TULEMUSED

Detailplaneeringu avalik väljapanek toimus Kiili Vallavalit-
suses, Nabala tee 2a, Kiili alev, Kiili vald ajavahemikus 
23.04.–07.05.2018.
Avaliku väljapaneku ajal esitati detailplaneeringu lahen-
dusele kaks ettepanekut.

Elamusteenuse 
pakkuja ei saa 
oma vastutust
lükata tarbijale 

 Seadus ütleb, et teenusepak-
kuja vastutab pakutava teenuse 
ohutuse eest, ent tarbijakaitse-
ameti järelevalve näitab, et tih-
ti püüavad elamusteenuste pak-
kujad vastutusest vabaneda. Te-
gelikult ei ole teenusepakkujal 
võimalik sellisest vastutusest 
vabaneda. 

Ameti järelevalve mängutu-
bades ja seiklusparkides on näi-
danud, et sageli kirjutavad ela-
musteenuse pakkujad lepingus-
se või kodukorda, et teenuse ka-
sutaja vastutab ise enda ohutu-
se eest või kasutab teenust omal 
vastutusel. Sellised lepingutin-
gimused on seadusega vastu-
olus ning ebamõistlikud. Kus-
juures ei ole määrav, kas tarbi-
jale pakutav teenus on tasu eest 
või tasuta.

Näited tühistest lepingutin-
gimustest: 

“X OÜ ja meie lasteala töö-
tajad ei vastuta võimalike õnne-
tusjuhtumite eest. Toredat ja 
turvalist lustimist.”

“Võttes vastu teenuse “kü-
lastage mängutuba” ja makstes 
selle eest, tõendavad lapseva-
nemad, et nad on tutvunud 
mängutoa reeglitega ja kohus-
tuvad neid järgima, juhtima 
oma lapsele tähelepanu ning sa-
muti nõustuma, et X mängutu-
ba ei vastuta laste võimalike vi-
gastuste eest seal viibimise 
ajal.”

Hoolsuskohustuse rikkumi-
sena võib kõne alla tulla näiteks 
olukord, kui teenuse pakkuja 
teeb teenuse käigus vea või esi-
neb puudus teenuse pakkumi-
sel kasutatud tootel, teenuse 
kohta antud info on ebaõige, ek-
sitav või puudulik, mis põhjus-
tab inimese vigastuse, mürgis-
tuse, haiguse või ohustab muul 
viisil tema tervist. 

Kui teenuse osutaja rikub le-
pingust tulenevaid kohustusi, 
siis õnnetuse korral, mille taga-
järjel saab kahjustada tarbija 
tervis, saab tarbija nõuda tee-
nuse osutajalt kohustuse rikku-
misega tekitatud kahju hüvita-
mist. Üldjuhul vastutab teenu-
se osutaja lepingu rikkumise 
eest. Näiteks kui lapsevanem 
viib lapse seiklusparki, mängu-
tuppa või batuudile mängima, 
ei saa teenust pakkuv isik lepin-
gu rikkumisest tulenevat vastu-
tust kokkuleppel kehtivalt vä-
listada ega seda ebamõistlikult 
piirata. Vastutusest vabanemi-
seks peab teenuse osutaja tõen-
dama, et täitis hoolsuskohus-
tust, st kohustust mitte kahjus-
tada tarbija tervist, mistõttu ei 
saa talle kahju tekitamist ette 
heita. Samuti on oluline märki-
da, et ka tarbija on kohustatud 
järgima kõiki ettevõtja poolt esi-
tatud juhiseid, et vältida riske 
nii enda kui ka teiste elule ja 
tervisele. Tarbijail on soovitav 
enne lepingu sõlmimist tutvu-
da lepingu sisu ja tingimustega. 
| Kristina Meus, tarbijakaitseameti 
järelevalve osakonna jurist
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In Memoriam
 

ERKI ARUMEEL

05.05.1969–22.04.2018

In Memoriam
 

RONAN JÄRVE

11.02.2018–09.05.2018

In Memoriam
 

ENNO
LIEDEMANN

13.08.1962–22.05.2018

In Memoriam
 

HELJA KRINPUS

29.07.1925–15.05.2018

In Memoriam
 

LJUDMILLA 
STRELTSOVA

06.04.1960–19.05.2018

Teatame sügava kurbusega, 
et on lahkunud meie armas 

ema, vanaema ja
vanavanaema

SILVI JÜRGENS 
(s. Paisu)

(31.01.1929–27.04.2018).
Leinab poeg Toomas perega

Avaldame sügavat
kaastunnet Peeter
Kosemaale armsa

EMA
surma puhul

Perekond Kütt'id

Valus on mõelda, et Sind pole ja iial Sa meie juurde ei tule.

Teatame sügava kurbusega meie armsa ema

LJUDMILLA STRELTSOVA
kaotusest.

Leinavad poeg ja tütar perega.

Ärasaatmine 28.05.2018 kell 13.00 Pärnamäe krematooriumis.

NB!
JÄRGMINE KIILI LEHT

ILMUB 28. JUUNIL.

Kaastöid ja

reklaame-kuulutusi

ootame toimetusse hiljemalt 
20. juuniks.

Mälestame klubi aktivisti.

ERKI ARUMEEL
5.05.1969–22.04.2018

Avaldame kaastunnet 
perekonnale ja lähedastele.

Kiili spordiklubi

Avaldame kaastunnet
Niina Arumeelele

POJA
kaotuse puhul.

Ansambel Elurõõm

Otsime oma meeskonda

OPERAATORIT,
kelle peamiseks tööülesandeks on tootmisliini häireteta 
töö tagamine ja kvaliteedinõuetest kinnipidamine.

Ootame kandideerima kohusetundlikku ja töökat 
meest või naist, kes oleks valmis graafikuga tööks
(12 tunnised vahetused sh. öised).

Omalt poolt pakume
• bussitransporti
• sooja, puhast ja valget töökeskkonda 2016. 

aastal valminud tootmishoones,
• võimalust kasutada massaaži, taastusravi või en-

dale sobivat sportimisviisi ettevõtte kulul,
• võimalust kasutada ettevõtte poolt pakutavat koha-

pealset toitlustust (lõuna osaliselt kompenseeritud, 
öisel ajal supp tasuta),

• võimalust kasutada ettevõtte koostööpartnerite poolt 
pakutavaid soodustusi,

• võimalust puhata kaks nädalat suvel ning ühe näda-
la jõulude ajal (ülejäänud aja osas on võimalik ise 
valida),

• töögraafikut 3 tööl, 3 vaba (päevased ja öised vahe-
tused, vahetuse pikkus 12 h). Tööpäeva algus vasta-
valt, kas 8.00 (päevane) või 20.00 (öine).
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Aitame maja paberitega. Ehitusluba. 
Kasutusluba. Seadustamine. Ehitise audit. Tel 
5306 1181, majapaberid@gmail.com

BennetPuit OÜ Keilas võtab tööle viimistleja-
lihvija. Lisainfo tel 502 2268

Elektritööd. Videovalve paigaldus. Tel 
5594 8784

Hoonete soojustamine puistevillaga. 
Konsultatsioon objektil tasuta. Tel 501 6689, 
ken@puistemees.ee, www.puistemees.ee

Kaardid ennustavad. Tel 900 1727, 24 h. 
Vt ka ennustus.ee

Korstnapitside ja moodulkorstnate 
ehitustööd. Tel 5557 9399

Korstnapühkija teenused. Tellimine tel 
5877 1665, info@puhaskolle.ee. www.
puhaskolle.ee

Lõikan hekki, trimmeriga pika rohu ja heina 
niitmine. Tel 5554 7291

Maagia KV võtab müüki kinnisvara. Tel
5855 0720, maagiakv.ee

Müüa kvaliteetne puitbrikett 960 kg alus 
172 €, Premium pellet 990 kg alus 199 €. 
Kojuvedu hinna sees. Tel 5891 5954

Müüa liiv, killustik, mullad, freesasfalt 
kohaleveoga. Tel 507 9362

Müüa puitbrikett, turbabrikett, pellet 
premium 6 ja 8 mm, toores lepp 45 € / 
m3. Laost saab osta paki kaupa puitbrikett 
10 kg / 1,6 €, turbabrikett 10 kg / 1,6 
€, pellet 15 kg / 3 €. Tel 5692 4924, 
637 9411, www.leilibrikett.ee

Müüa Tiibeti mastifi kutsikad. Nad on 
kiibitud, vaktsineeritud, ussirohi saadud. Info 
tel +372 5660 6263 või +372 5645 3959

Müüa toored küttepuud – lepp 39 € / rm, 
sanglepp 42 € / rm, kask 55 € / rm. Kogus 
alates 7 rm, transport hinna sees. Tel 
5551 8498

Müüa uus naiste/meeste kolmerattaline 
jalgratas. Tel 551 2467

Ohtlike puude aastaringne raie-, hooldus- 

  ERAKUULUTUSED

ja saetööd. Katuserennide puhastus. Tel 
5551 2104, www.puuhooldaja.ee

Ohtlike puude langetamine. Tel 5663 2968, 
5340 2068

Ostan kasutuseta jäänud sõiduauto või 
kaubiku, võib olla remonti vajav, pakkuda 
võib ka vene autot. Tel 512 7543, 
bar500@hot.ee

Ostan kiiresti sõidukorras auto. Tel 
5819 0200

Ostan seisvat tehnikat: traktorid T16, T25, 
T40AM, T150, MTZ 82, DT74-75, E-302, 
kombainid Niva, Jenissei, Don, ZIL,MAZ, 
ekskavaator, haagised, pressid jne.Tel 
5835 4991

Ostan Teie sõiduki! Võib olla uus, remonti 
vajav või seisev auto! Ei pea olema ülevaa-
tust ega kindlustust! Tel +372 5457 5055, 
alka515@hotmail.com. Kuulutus ei vanane!
OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 504 5215, 514 5215, info@est-land.
ee

Paigaldan epopõrandaid (garaažid, trepid, 
rõdud, terrassid, abiruumid, saunad, 
vannitoad jne). Tööde järjekorrad lühikesed 
ja hinnad soodsad. Küsi hinnapakkumist. Tel 
5620 6899, www.epopaigaldus.ee

Pottsepatööd ja korstnaotste vahetus 
eramajadel. Uute küttekehade ehitus ja 
vanade remont. 12-aastane töökogemus ja 
kutsetunnistus. Tel 5690 3327

Terrasside, sauna- ja leiliruumide ning 
fassaaditööd. Uste, akende, liistude ja 
parketi paigaldus. Tel 5360 5083 

Tänavakivide paigaldus, piirdeaedade ehitus, 
haljastustööd. Tel 5671 1028

Väikeveod, kuni 2 tonni. Kohaleveoga liiv, 
muld, killustik, sõnnik, turvas, asfaldipuru, 
betoon. Tel 509 2936

Otsime eripuhastustöötajat. Hea selts-
kond, motiveeriv palk. Autojuhiload 
soovitatavad. Lisainfo tel 502 7711, 
rene@kuldsedkaed.ee , www.
kuldsedkaed.ee

Reklaamipinna broneerimineReklaamipinna broneerimine
ja teadete edastamineja teadete edastamine

myyk@harjuelu.ee   tel 646 2214myyk@harjuelu.ee   tel 646 2214

Seoses lasteaia laienemisega kuulutab Kiili lasteaed välja

konkursi rühma-
õpetaja ametikohale.
Tööleasumise aeg august 2018.

Kandideerimiseks palun saata
sooviavaldus, CV ja haridust

tõendavad dokumendid hiljemalt 31.05.2018 e-posti aadressile
maibi.rikker@kiilivald.ee. Lisainfo tel 510 4668, Maibi Rikker.
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